
COMUNE DI FLORESTA 

PROVINCIA DI MESSINA  

- AREA AMMINISTRATIVA - 
DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

Reg. Gen. 433 
del 21/08/2019 

Reg. Part.126   
del 21/08/2019 

Oggetto: Liqidazione spesa alla ditta Infografic-Arra sas, di Araso Emanuele & co di 
Sinagra  

CIG:Z6E2950647 

L’anno duemiladiciannove il giorno ventuno del mese di Agosto nel proprio Ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 VISTA la Determina Sindacale n. 34 del 01.08.2019 di conferimento incarico dirigenziale 
dell’Area Amministrativa; 

PREMESSO che: 

- con delibera di G.C.  n. 114  del 23/07.2019, si è delibertato: 

“ 1. Di prendere atto del contributo concesso dal Presidente dell’Assemblea Regionale Siciliana 
per la realizzazione della Festa della Patrona del Paese in programmata dal 23 al 27 luglio 2019 
giusta nota pro. N. 2172/GAB del 15.07.2019; 

 2. Di assegnare conseguentemente al Responsabile dell’Area Amministrativa l’importo del 
contributori di €. 1.000,00 con imputazione all’int. 07.01.1.103.010043 del bilancio corrente 
esercizio, per le relative iniziative di natura gestionale correlate alla manifestazione anzidetta; 

 3. Di dare atto che in conformità a quanto risultante dalla nota dell’Assemblea Regionale 
Siciliana, prot. n. 2172/GAB del 15 luglio 2019, si provvederà alla prescritta rendicontazione del 
contributo di riferimento; 

4. di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile con Funzioni Dirigenziali 
dell’area Amministrativa e al responsabile dell’area Contabile per i provvedimenti di competenza;  

5. dichiarare il presente provvedimento attesa l'urgenza, immediatamente esecutivo ai sensi 
dell'art. 12 - comma 2 della L.R. 44/91;” 

 - con determina dirigenziale n. 113 del 24.07.2019 si è provveduto ad impegnare la somma di €. 
1.000,00 compreso IVA, ed affidare il servizio di fornitura del materiale promozionale pubblicitario 
alla ditta “INFOGRAFIC-ARRA s.a.s.” di Araso Emauele & co di Sinagra in occasione della Festa 
della Patrona del Paese programmata dal 23 al 27 luglio 2019; 

 VISTA la fattura ATTPA 8_19 della ditta “INFOGRAFIC-ARRA s.a.s.” di Araso Emauele & co di 
Sinagra, acquisita al protocollo dell’Ente al n. 4399 del 02.08.2019; 

RITENUTO di dover liquidare l’importo impegnato; 

 DATO ATTO che per tale servizio è stato acquisito il relativo: Z6E2950647; 

 VISTO l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia come integrato dalla L.R. 11/12/91 n. 48; 
 VISTO il D.Lgs.vo 18 agosto 2000, n. 267; 
 VISTA la L.R. 11.12 1991, n. 48; 
 VISTA la L.R. 7.09.1998, n. 23; 
 VISTA la L.R. 23.12.2000, n. 30; 
 VISTO il Regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi; 
 VISTO lo Statuto Comunale;  



 
DETERMINA 

 
Per i motivi esposti in premessa 

1. Di liquidare la somma di €. 1.000,00, alla ditta “INFOGRAFIC-ARRA s.a.s.” di Araso Emauele & co 
di Sinagra, per la fornitura del materiale promozionale pubblicitario, in occasione della Festa della 
Patrona del Paese programmata dal 23 al 27 luglio 2019; 

2. Di imputare la relativa spesa di €. 1.000,00 all’intervento 07.01.1.103.010043 del bilancio comunale 
anno 2019, atto di impegno n. 562; 

La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli Enti e della Trasparenza dell’azione 
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo on-line dell’ente per quindici giorni consecutivi. 

 

              Il Responsabile dell'Area   
                     Amministrativa 

                   F.to  Ing. Francesco Corica 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 658  

Dal 23.08.2019 al 07.09.2019.  
 
Dalla Residenza Municipale, _________________    
 

Il Segretario Comunale    
                                                                                              _____________________ 
Il Responsabile della Pubblicazione 
____________________________ 

 


